

2018-2019 - EFFECTIVE JULY 1

Program - Associates level courses	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
CAPE - AA On-ground	Varies	\$	\$ 204.00	Varies	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 13.00	Varies	\$ 13.00							\$ 227.00
CAPE - AA online	Varies	\$	\$ 204.00	Varies	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 13.00	Varies	\$ 13.00							\$ 251.00
Associate of Arts in Business online (OAAB)	Varies	\$	\$ 204.00	Varies	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 13.00	Varies	\$ 13.00							\$ 251.00
Program - Business	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
Master of Business Administration in Healthcare Management - Online	45	\$ 36,505.00	\$ 811.22	\$ 589.00	\$ 1,458.00	\$ 100.00	\$ 208.00	16	\$ 13.00			\$ 500.00	\$ 200.00			\$ 28,971.00
Master of Business Administration in Healthcare Management - On Campus	45	\$ 36,505.00	\$ 811.22	\$ 589.00	\$ 810.00	\$ 100.00	\$ 208.00	16	\$ 13.00			\$ 500.00	\$ 200.00			\$ 28,323.00
Post-MBA Certificate in Healthcare Management - Online & On-campus	18	\$ 10,602.00	\$ 589.00	\$ 540.00	\$ 300.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00			\$ 500.00				\$ 11,820.00
Master of Business Administration (MBA)	36	\$ 21,204.00	\$ 589.00	\$ 360.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00				\$ 200.00	\$ -		\$ 22,033.00
MBA Online (OMBA)	36	\$ 21,204.00	\$ 589.00	\$ 1,224.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00				\$ 200.00	\$ -		\$ 22,897.00
Master of Science in Management (MSM)	30	\$ 17,670.00	\$ 589.00	\$ 300.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00				\$ 200.00	\$ -		\$ 18,413.00
B.A. in Organizational Leadership (OL)	30	\$ 12,270.00	\$ 409.00	\$ 300.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 130.00	10	\$ 13.00					\$ 40.00		\$ 12,840.00
Bachelor of Business Administration online (required upper level courses in the major)	33	\$ 13,827.00	\$ 419.00	\$ 1,122.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00					\$ 45.00		\$ 18,145.00
- Lower level classes required in the major	12	\$ 2,448.00	\$ 204.00	\$ 408.00	\$ 34.00		\$ 52.00	4	\$ 13.00							
Program - Computer Information Systems	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
B.S. in Computer Information Systems	57	\$ 23,883.00	\$ 419.00	\$ 1,938.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 247.00	19	\$ 13.00							\$ 26,895.00
- Math 1223 College Algebra	3	\$ 612.00	\$ 204.00	\$ 102.00	\$ 34.00			1	\$ 13.00							
A.A.S. in Cyber Security	57	\$ 23,883.00	\$ 419.00	\$ 1,938.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00							\$ 26,908.00
- Math 1223 College Algebra	3	\$ 612.00	\$ 204.00	\$ 102.00	\$ 34.00			1	\$ 13.00							
A.A.S. in Software Engineering	57	\$ 23,883.00	\$ 419.00	\$ 1,938.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00							\$ 26,908.00
- Math 1223 College Algebra	3	\$ 612.00	\$ 204.00	\$ 102.00	\$ 34.00			1	\$ 13.00							
Certificate in Informatics	18	\$ 7,542.00	\$ 419.00	\$ 612.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00							\$ 8,332.00
Certificate in Cyber Security	21	\$ 8,799.00	\$ 419.00	\$ 714.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 91.00	7	\$ 13.00							\$ 9,704.00
Program - Education	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
Master of Education - ESOL	33	\$ 12,837.00	\$ 389.00	\$ 1,122.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 14,281.00
Master of Education - TET	33	\$ 12,837.00	\$ 389.00	\$ 1,122.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 14,281.00
Master of Education - Accelerated TET	33	\$ 12,837.00	\$ 389.00	\$ 1,122.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 14,281.00
Master of Education - Reading Specialist	35	\$ 13,615.00	\$ 389.00	\$ 1,190.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00					\$ 79.00	\$ 1,000.00	\$ 16,153.00
Master of Science in Instructional Design and Technology	30	\$ 12,570.00	\$ 419.00	\$ 1,020.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 130.00	10	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 13,899.00
Teaching Online Certificate (TOC)	12	\$ 4,668.00	\$ 389.00	\$ 408.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 52.00	4	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 5,307.00
TEFL Certificate (TEFL)	18	\$ 7,002.00	\$ 389.00	\$ 612.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 7,871.00
Post-Master's Reading Specialist Certificate	20	\$ 7,780.00	\$ 389.00	\$ 680.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 104.00	8	\$ 13.00					\$ 79.00		\$ 8,743.00
B.S. in Unified Elementary Education (A+)	71	\$ 27,619.00	\$ 389.00	\$ 2,414.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00			\$ 285.00	\$ 60	\$ 79.00	\$ 85.00	\$ 30,902.00
B.A. in Accelerated Elementary Education (AEE)	70	\$ 27,230.00	\$ 389.00	\$ 2,380.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00			\$ 285.00	\$ 60	\$ 79.00	\$ 85.00	\$ 30,479.00
Program - Counseling	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
Master of Arts in Counseling (MAC)	60	\$ 36,540.00	\$ 609.00	\$ 600.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 273.00	21	\$ 13.00	\$ 793.00	\$ 258.00				\$ 1,068.00	\$ 39,632.00
Master of Arts in Counseling (MAC) with Spiritual Formation Emphasis	65	\$ 39,585.00	\$ 609.00	\$ 650.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 299.00	23	\$ 13.00	\$ 793.00	\$ 258.00				\$ 1,068.00	\$ 42,753.00
Play Therapy Certificate (CPT)	12	\$ 4,188.00	\$ 349.00	\$ 120.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00						\$ 10.00	\$ 4,496.00
Sexual Addictions Treatment Provider Certificate (SATP)	15	\$ 5,235.00	\$ 349.00	\$ 510.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 91.00	7	\$ 13.00	\$ 50.00						\$ 5,886.00
Program - Nursing & Health Sciences	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Tech Fee per hour	Graduate Fee	Carrying Fee*	# of Courses	Carrying Fee per course**	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2019 Total Cost
Accelerated Bachelor of Science in Nursing (ABSN)	64	\$ 36,416.00	\$ 569.00	\$ 640.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00		\$ 525.00	\$ 2,800.00	\$ 1,507.50		\$ 273.35	\$ 42,521.85
RN-BSN	42	\$ 16,758.00	\$ 399.00	\$ 420.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 182.00	14	\$ 13.00							\$ 17,460.00
RN-BSN online	42	\$ 16,758.00	\$ 399.00	\$ 1,428.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 182.00	14	\$ 13.00							\$ 18,468.00
Master of Science in Nursing (MSN)	39	\$ 19,461.00	\$ 499.00	\$ 390.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00					\$ 215.00		\$ 20,335.00
Master of Science in Nursing online	39	\$ 19,461.00	\$ 499.00	\$ 1,326.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00					\$ 215.00		\$ 21,271.00
MSN/MBA \$589 (27 MBA hrs) or \$499 (30 MSN hrs) per credit hour*** Online	57	\$ 30,873.00	\$ 540.00	\$ 1,119.00	\$ 34.00	\$ 200.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00					\$ 200.00		\$ 32,652.00
MSN/MBA \$589 (27 MBA hrs) or \$499 (30 MSN hrs) per credit hour*** On-ground	57	\$ 30,873.00	\$ 540.00	\$ 570.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 260.00	20	\$ 13.00					\$ 200.00		\$ 32,103.00
RN-MSN BSN hours	33	\$ 13,167.00	\$ 399.00	\$ 330.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00							\$ 13,740.00
RN-MSN BSN hours online	33	\$ 13,167.00	\$ 399.00	\$ 1,122.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 143.00	11	\$ 13.00							\$ 14,532.00
RN-MSN MSN hours	39	\$ 15,561.00	\$ 399.00	\$ 390.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00							\$ 16,220.00
RN-MSN MSN hours online	39	\$ 15,561.00	\$ 399.00	\$ 1,326.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 169.00	13	\$ 13.00							\$ 17,156.00
Post MSN Certification	18	\$ 8,982.00	\$ 499.00	\$ 180.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00							\$ 9,340.00
Post MSN Certification online	18	\$ 8,982.00	\$ 499.00	\$ 612.00	\$ 34.00	\$ 100.00	\$ 78.00	6	\$ 13.00							\$ 9,772.00

Notes:  
 1) \*Carrying Fee - waived if paying per term  
 2) \*\*Carrying Fee per course  
 3) AA, CAPE, ABSN, and MAC courses are not eligible for partnership or other discounts.  
 4) \*\*\*The MSN/MBA combined program is charged by the credit hour for the corresponding course of each program (MSN/MBA).  
 5) ABSN and MAC students will be assessed a non-refundable registration fee to confirm registration in program (\$100 for Counseling and \$600 for Accelerated BSN)  
 6) The tuition and fees set forth herein are current as of July 1, 2018 (or date of our choosing) and are subject to change by MidAmerica Nazarene University without prior written notice to the student.  
 7) Students in cohort programs are charged the cohort price for the group that they are enrolled in. Moving to a different cohort results in new cohort pricing.